FRANK I C e n í k  a  k a t a l o g
p l a t n ý  o d  1 .  l i s t o p a d u  2 0 0 9
Všechny uvedené ceny jsou orientační bez DPH.
Pro upřesnění ceny kontaktujte prodejce.
Distanční prvky - plastové
Plastová trubka
Trubka se zdrsněným povrchem
číslo výrobku vnitřní

KIST22 22 2,5 500 1,00 297,00
Šedý kónus
pro trubku Ø 22 mm
KKO22 22 1,0 500 0,40 106,00
Plastové distanční prostupky
popis číslo výrobku délka
cm
jednotka balení
ks/kartón
cena
Kč/100 ks
Plast. distanční prostupky vč. 2 zátek,
vnitřní Ø 22 mm,
standardních délek s rozšířenou
kontaktní plochou k bednění
KMS200 20 100 1099,00
KMS240 24 100 1121,00
KMS250 25 100 1143,00
KMS300 30 100 1183,00
KMS365* 36,5 100 1395,00
KMS400* 40 100 1518,00
Zátka, zvlášť dlouhá zátka k rychlému
a spolehlivému uzavření prostupek
KMSV22 3,2 200 107,00
Asymetrické distanční prostupky bez
zátek s jednostrannou hlavicí k jedno-
duchému a rychlému přizpůsobení se
různým tloušťkám stěn
KMSA110 11 100 786,00
KMSA200 20 100 836,00
Spojka, spojovací kus sloužící k nasta-
vení prostupek
KMSKU 2 100 188,00
Koncovka k nasazení na jednostranné

KWANA15 A 15, 15 x 8 2,5 40 5000 5,6 1310,00
KWANA20 A 20, 20 x 10 2,5 40 5000 5,8 1442,00
KWANA30 A 30, 30 x 14 2,5 40 2000 15,8 2622,00
Trapézová lišta KTP201010 20 x 10 2,5 40 2000 14,0 3162,00
Millihax – plošný distanční prvek z plastu
popis číslo výrobku krytí
mm
hmotnost
kg/pytel
cena
Kč/100 ks
Největší průměr cca. 400 mm;
nejmenší průměr cca. 150 mm;
Balení:
12 ks v sadě, 300 ks v pytli, 16 pytlů v paletě
KMIH15 15 9,30 472,00
KMIH20 20 9,90 508,00
KMIH25 25 10,80 545,00
KMIH30 30 11,40 581,00
Plastové distanční kroužky
číslo výrobku pro průměr výztuže / betonové krytí
mm
obsah pytle

mm kg/svazek svitků
v paletě
hmotnost
kg/paleta
cena
Kč/kg
HSBD1440 černě žíhaný 1,4 25 – 40 25 1020 48,00
Jednoduchý drát s očkem
číslo výrobku typ tloušťka drátu
mm ks ve svazku délka
mm
hmotnost
kg/svazek
cena
Kč/1000 ks
HSOED14100 1.2 x 100 1,2 1000 100 1,90 234,00
HSOED14120 1.2 x 120 1,2 1000 120 2,10 246,00
HSOED14140 1.2 x 140 1,2 1000 140 2,40 263,00
HSOED14350 1.2 x 350 1,2 1000 350 4,40 471,00
HSOED14400 1.4 x 400 1,4 1000 400 4,90 542,00
HSOED14500 1.4 x 500 1,4 1000 500 5,90 705,00
Dvojitý drát s očky
číslo výrobku typ tloušťka drátu
mm ks ve svazku délka
mm
hmotnost
kg/svazek
cena
Kč/1000 ks
HSOEDD10100 1.0 x 100 1,0 1000 100 1,40 260,00
HSOEDD10120 1.0 x 120 1,0 1000 120 1,60 263,00
HSOEDD10140 1.0 x 140 1,0 1000 140 1,90 276,00
HSOEDD11160 1.1 x 160 1,1 1000 160 2,10 308,00
HSOEDD11200 1.1 x 200 1,1 1000 200 2,60 404,00
130
Pomocí rohové lišty FRANK
dosáhneme lehkého zakulacení
hrany.